
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O!

Objednávka ěís1o : 23t8529
l/7u053I%

283865
08.08 .20t8

ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

la, DIAGNOSTIC s . r. o.
Pod Višriovkou 21
LAO 00 PRjAHA 4-Krc

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET\T Motol
Korrtunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L26/oL Pediatrická klinika UK 2. LF a E'til Moto]. sekretariát

Název Poěet
1 Filtr bakteriální-,virowý-Pu]-mosafe PFTSOO 5000 KsálKs LM10119

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

95 603,31
115 680,00

Dodávaný materiál musí- být v souJ.adu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2Ot4 sb.

( (INT283865) )

Cena dodávkY se ří-dí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jínak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ceJ-á balenj-.
žaaame obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 0OO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsj_ceza zrušenou.
ostatní ujednání se říd,í oběansklnn zákoníkem (ě.8g/2ol2 sb.) '


